c) na Ordem de compra será especificado quais peças a serem utilizadas e quantidade de horas a 
serem pagas, conforme tabela tempária da TRAZ VALOR. 

CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A CONTRATADA se obriga a executar os serviços, objeto deste Contrato, 
pelo preço de R$ 242.429,50 (duzentos e quarenta e dois mil, quatrocentos e vinte e nove reais e 
cinquenta centavos). 

PERCENTUAL "? 
o 

PEÇAS 
VALOR 

MINIMO DE 5% O~ 

DESCRIÇÃO PLACA MARCA MODELO ANO 
ORIGINAIS/ 

MÁXIMO A 
DESCONTO SOBR~ 

PARALELAS VALORES DA Ol 

SER GASTO 
.... .... 

DE 1~ LINHA TABELA TRAZ o 
"' VALOR ~ 

AIRCROSS PBX-0214 CITROEN EXCLUSIVE 1.6 2019 Paralela de 12 linha 13.197,75 13% u